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CONTACTO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
nflores@grupoconsultoresasociados.org

“"Ym Nadia de Flores 2419 9797 asistenteg@icyasa.gt

CONMATORES ICVALA LA

Paulina Sazo 2327 0916 psazo@intuscorp.com
INTUS

Roberto Torres 2461 3400 rtk@raiconsultores.com
administracion@raiconsultores.com

. SICORP, 8.A. 5qfia Salazar 2362 0611 avaluos.sicorp@gmail.com

&
‘ : Gessler Cardona 2312 6200 gessler.cardona@valuasa.com
VALUA

ab.cardona@valuasa.com

Ingenieros Valuadores S.A.
Direccion: 5 Av. 5-55, Zona 14, Europlaza, torre lll nivel 5, oficina 5o1
Teléfono: 2328-8500 y 2328-8585
Contacto: Lic. Francisco Sanchez

AW Ing. Consultores
Direccion: Boulevard Vista Hermosa 17-26 Zona 15, Colonia El Maestro
Telefono: 24973350
Contacto: Marisol Anzueto
E-mail: manzueto@awingenieros.com [ eperera(@awingenieros.com

Rudy Solares & Asociados
Direccion: 4 Av.12-68, Zona 14
Telefono: 2498-1515
Contacto 1: Arq. Augusto Estrada | aestrada@rudysolares.com | Tel. 5204-9646
Contacto 2: Arq. Juan Carlos Balderramos/ jbalderramos@rudysolares.com [ Tel. 4002-4420



